
1 友  野  一  希

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

同志社大学 4 162.10 84.20 77.90 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 4T+2T 10.80 1.14 11.942 1 -2 3 2

2 4S 9.70 -3.49 6.21-4 -5 -1 -4 -4

3 4S+2T 11.00 1.75 12.751 2 1 3 2

4 StSq3 3.30 1.25 4.553 5 3 4 4

5 FSSp2 2.30 0.46 2.763 1 1 3 2

6 3F 5.30 0.95 6.250 3 2 1 3

7 3A+1Eu+3S 14.08 X 1.44 15.522 2 1 2 2

8 FCCoSp3V 2.25 0.63 2.883 3 2 3 3

9 3A 8.80 X -2.40 6.40-3 -5 -2 -3 -2

10 3Lz 6.49 X -0.47 6.02-1 -1 0 -1 -1

11 CCoSp3 3.00 0.72 3.724 3 0 3 2

12 ChSq1 3.00 2.20 5.204 5 4 4 5

80.02 84.20

Skating Skills 2.00 7.657.25 8.00 8.00 7.75 7.25

Transitions 2.00 7.507.25 7.50 7.50 7.75 7.50

Performance 2.00 7.807.50 8.50 7.50 7.50 8.00

Composition 2.00 7.907.00 8.25 8.00 7.75 8.50

Interpretation of the Music 2.00 8.108.00 8.50 7.75 8.00 8.25

77.90

2 須  本  光  希

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

関西大学 1 131.49 61.59 70.90 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   REP=Jump repetition

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3A 8.00 -3.84 4.16-5 -5 -5 -4 -5

2 3A+REP 5.60 -4.00 1.60-5 -5 -5 -5 -5

3 3S+3T 8.50 1.12 9.622 2 3 3 3

4 FCSp1 1.90 0.23 2.132 1 0 2 1

5 2A 3.30 0.46 3.762 1 1 1 2

6 StSq3 3.30 0.73 4.032 3 1 2 3

7 2A+1Eu+3S 8.91 X 1.12 10.033 3 2 2 3

8 3Lz! ! 6.49 X -0.12 6.37-1 0 0 -1 1

9 3F+2T 7.26 X 0.85 8.112 2 1 1 2

10 CSSp3 2.60 0.47 3.074 2 0 2 1

11 ChSq1 3.00 1.30 4.302 5 2 1 3

12 CCoSp4 3.50 0.91 4.413 3 2 2 3

62.36 61.59

Skating Skills 2.00 7.257.00 7.50 7.25 7.25 7.25

Transitions 2.00 6.856.75 7.00 6.75 6.75 7.00

Performance 2.00 7.007.25 7.25 6.75 6.75 7.00

Composition 2.00 7.207.50 7.25 7.00 7.00 7.25

Interpretation of the Music 2.00 7.157.00 7.50 7.00 7.00 7.25

70.90

転倒:  -1.00 (1)

2020年度大阪府民スポーツ大会 兼 第76回国民体育大会派遣選手選考会

兼 第41回全国中学校スケート大会 兼 第70回全国高等学校スケート選手権

大阪女子予選会    2020年11月7日（土）丸善インテック大阪プール
Version:2020.59.10282.960
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3 本  田  太  一

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

関西大学 2 114.59 54.29 61.30 1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3A< < 6.40 -2.82 3.58-5 -5 -4 -4 -4

2 3F+3T 9.50 1.06 10.562 2 2 2 2

3 3Lo 4.90 0.29 5.190 1 1 0 1

4 2A+1Eu+3F 9.10 0.32 9.420 0 1 1 1

5 FCSp1 1.90 0.11 2.010 1 0 2 0

6 StSq2 2.60 0.26 2.861 1 0 1 2

7 3Lz!q ! 6.49 X -2.95 3.54-5 -5 -5 -5 -5

8 3S 4.73 X -0.43 4.300 -1 -1 -1 -2

9 FCSSp2 2.30 0.14 2.442 0 0 1 0

10 3T 4.62 X 0.08 4.700 0 0 0 1

11 ChSq1 3.00 0.30 3.301 1 0 0 1

12 CCoSp3V 2.25 0.14 2.391 0 1 1 0

57.79 54.29

Skating Skills 2.00 6.356.25 6.50 6.50 6.25 6.25

Transitions 2.00 5.905.75 5.50 6.25 6.25 5.75

Performance 2.00 5.956.00 6.00 6.00 5.75 6.00

Composition 2.00 6.206.25 6.25 6.50 6.00 6.00

Interpretation of the Music 2.00 6.256.00 6.75 6.25 6.00 6.25

61.30

転倒:  -1.00 (1)

4 高  浜  琢  斗

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪経済大学 3 71.15 29.05 44.10 2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-2.00

Base
Value

1 3S< < 3.44 -1.72 1.72-5 -5 -5 -5 -5

2 2A 3.30 -0.07 3.230 1 -2 0 0

3 2F!+2Lo ! 3.50 -0.50 3.00-2 -3 -3 -3 -3

4 CSSp3 2.60 -0.10 2.500 -1 -2 1 0

5 ChSq1 3.00 0.00 3.001 0 0 -1 0

6 3T< < 3.36 -1.68 1.68-5 -5 -5 -5 -5

7 2A 3.63 X -1.19 2.44-3 -4 -3 -4 -4

8 FCSpB 1.60 -0.61 0.99-5 -3 -3 -3 -5

9 StSq2 2.60 0.21 2.811 1 1 1 0

10 2F+1Eu+2S 3.96 X -0.14 3.820 -1 -2 0 -1

11 2Lz<< << 0.66 X -0.30 0.36-5 -5 -5 -5 -5

12 CCoSp4 3.50 0.00 3.500 1 0 -1 0

35.15 29.05

Skating Skills 2.00 4.654.25 4.75 4.50 4.50 5.25

Transitions 2.00 4.203.75 4.25 3.75 4.00 5.25

Performance 2.00 4.254.25 4.75 3.75 3.75 4.75

Composition 2.00 4.454.00 4.50 4.75 4.00 5.00

Interpretation of the Music 2.00 4.504.00 4.75 4.25 4.25 5.25

44.10

転倒:  -2.00 (2)

2020年度大阪府民スポーツ大会 兼 第76回国民体育大会派遣選手選考会

兼 第41回全国中学校スケート大会 兼 第70回全国高等学校スケート選手権

大阪女子予選会    2020年11月7日（土）丸善インテック大阪プール
Version:2020.59.10282.960
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